
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 1 / 2025 - ILATIT (10.01.06.04.04)

Nº do Protocolo: 23422.002542/2025-18
Foz Do Iguaçu-PR, 10 de fevereiro de 2025.

Designa membros para compor a Comissão
Eleitoral Local do  Instituto Latino-Americano
de Tecnologia, Infraestrutura e Território.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria
no284/2021/GR, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida
pela Portaria nº 275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, resolve:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de
Tecnologia, Infraestrutura e Território - CELILATIT, sob a presidência do primeiro:

I - VITOR ALEX ALVES DE MARCHI, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1266975;

II - KEILE JOSIELI NIEDERMEIER SCARTON - Secretária Executiva, SIAPE nº 1839164;

III - KLEBER ALVARES MARTINS - Assistente Administrativo, SIAPE nº 1455712;

IV - ANNE GABRIELE DA SILVA SANTOS - discente titular, Matrícula nº 2018101000003483; e

V - CARLOS LAVRADO FILHO, discente titular, Matrícula nº 2022101000001956.

Art. 2º O mandato terá a duração de 1 (um) ano a contar de 10 de fevereiro de 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

(Assinado digitalmente em 10/02/2025 16:52 )
LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

DIRETOR(A) DE INSTITUTO
ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: 1703833

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/02/2025 e o

código de verificação: 55ed9142d3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

